Петрич със седалище и адрес на 

управление: обл. Благоевград, общ. Петрич, гр. Петрич - 2850, ул. „Оборище“ № 6 е 

капиталово търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите (община 

Петрич).  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 39 372 (тридесет и девет хиляди триста 

седемдесет и два) лева, с едноличен собственик община Петрич. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 101005019 и предмет на 

дейност: „Cтpoитeлcтвo и eкcплoaтaция нa вoдoпpoвoдни и кaнaлизaциoнни мpeжи, 

cъopъжeния, пomпeни cтaнции и дp.; външнoтъpгoвcкa дeйнocт;